	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Селина Сергея Александровича
Директора ГБОУ ДОД Республики Марий Эл «СДЮСШОР по греко-римской и вольной борьбе»  и членов его семьи 
(фамилия, имя, отчество руководителя государственного учреждения)

за период с 1 января по 31 декабря 2012 г.



	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма дохода 
за 2012г.
(руб.)1


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	Вид объектов недвижимос-ти2


	Пло-щадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	Транспо-ртные средства3


	Вид объектов недвижимости4
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Селин Сергей Александрович
	484172,72
	Квартира
1/3
Гараж
Земельный участок
	53,0
19,2
19,2

	Россия
Россия
Россия 


	Легковой автомобиль 
Сhevrole -lanos


	-
	-
	-

	Супруг(супруга)
	178930,0
	Квартира
1/3

	53
	Россия

	-
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